



Termo Pedido de Compra - Descrição Técnica-PMSAP

Pedido	: 2025/1535	Emissão	: 16/05/2025
Especificação	: Registro de Preços para aquisição de Materiais Gráficos para atendimento da demanda das Secretarias Municipais e Gabinete do Prefeito Municipal.	Usuário	: jborba
Local	: PROCESSO DE COMPRAS\PROCESSO DE COMPRAS - SEMAF\SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Dt. Autorização	:
Finalidade	: Registro de Preços para aquisição de Materiais Gráficos para atendimento da demanda das Secretarias Municipais e Gabinete do Prefeito Municipal.	Autorização	:
Forma Pagamento	: O pagamento será realizado em até 15 dias.	Nº Parcelas	:
Entrega/Execução	: conforme termo de referência.	Nº Parcelas Entrega	:

Item	Unidade	Código	Produto	Quant.	Preço	Total Item
1	UN	31697	Banner confeccionado em lona brilho 280gr, medindo 0,80m x 0,50m, impressão digital 4 x 0, com acabamento em madeira e corda, conforme arte a ser enviada posteriormente.	109,0000	39,5000	4.305,50
2	UN	27471	Banner confeccionado em lona brilho 280gr, medindo 1,5m x 0,70m, impressão digital 4 x 0, com acabamento em madeira e corda, conforme arte a ser enviada posteriormente.	112,0000	70,0800	7.848,96
3	un	25669	Cartão de Visita em formato 90x50mm (retangular), impressão frente e verso, 4 x 0, papel Couchê Fosco 300g e verniz localizado, conforme a arte a ser enviada posteriormente.	9.501,0000	0,1600	1.520,16
4	UN	31696	Crachá em PVC, com furo para cordão, impressão 4x0, dimensões 55mm (L) x 85mm(A). Impressão feita diretamente no cartão, de acordo com a arte a ser enviada posteriormente. Incluso cordão 850mm de comprimento x 15mm de largura, cor azul marinho e ponteira no formato jacaré em metal.	630,0000	16,5000	10.395,00
5	UN	2173	PASTA - medindo 46cm x 31cm, papel triplex 300g, vincada, impressão 4x0, conforme modelo a ser enviado posteriormente.	11.930,0000	1,0900	13.003,70
6	UN	27211	Placa em PVC branca com plotter, com 300 mm de largura, 200 mm de altura e no mínimo 1 mm de espessura, escritas em letras pretas, caixa alta e centralizado, com brasão do município deslocado à esquerda em cores 4x0.	106,0000	7,6200	807,72
7	UN	27467	Folder, tamanho 20cm x 30cm, 2 dobras, 4 x 4 cores, papel couchê 90gr.	14.100,0000	1,0800	15.228,00
8	UN	32790	Adesivo com Brasão da Prefeitura para identificação de veículo oficial, medindo 20 cm x 25 cm (altura x largura), em papel adesivo para uso externo e impressão colorida 4x0.	186,0000	2,6900	500,34

Valor Total do Pedido **53.609,38**

Sem dotação definida

Dotação : 2025 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha **Valor utilizado:** 53.609,38



Santo Antônio da Patrulha, 3 de Junho de 2025.

Responsável

Controlador Setorial